
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

279Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Maio de 2022 • Edição IVDLXX

(Continua na próxima página)

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

ld:01AB1C7542160CBE 

ll 
ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SER VIÇOS 

Nº 037/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DA GESTÃO 
MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO-PI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03. 
ASSOSSIAÇÃO SARAIMUNDENSE DE COMUNICAÇÃO, 
CNPJ N: 0l.026.977/0001-40 
R$ 1.280,00 (mil duzentos e oitenta reais) 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 20 de abril de 2022 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

12(doze) meses 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Milania Maria Paes Dias de Santana (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 20 de abril de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld: 1518E90ASF A20CB9 

-ESTADO DO PIAUf 
MUNlcf PIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CN PJ: 06.772.859/0001-03 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O procedimento de Dispensa de licitação de que trata este processo, atendeu, em toda a sua 
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de 
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DMJLGAÇÃO DAS AÇÕES DA GESTÃO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO - PI 

CONTRATADA: ASSOSSIAÇÃO SARAIMUNDENSE DE COMUNICAÇÃO 
CNPJ N: 0l.026.977/0001-40. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 1.280,00 (mil duzentos e oitenta reais) 

PRAZO DE VIGÍNCIA: 12 (doze) meses. 

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II da lei 8.666/1993. 

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Dispensa de Licitação Nº 
008/2022, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Piauí. 

São Raimundo Nonato-PI, 20 de abril de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld :0 5 D4ECDE5AB40E30 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJlJDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N' 009/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, após analisar a documentação 
relativa ao PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatótio na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a seleção de proposta mais 
vantajosa, visando objeto a Contratação de pcssoajurldica, microempreeDdedor individual, para o transporte de alunos 
da Rede Estadual e Municipal de Ensino no Município de São Raimundo Nonato -PI, e ADJUDICAR o objeto licitado 
em favor das empresas: 01 - DAIANY DOS SANTOS CASTRO 03581336375 - ME, inscrita DO CNPJ: N° 
29.550.594/0001-96, 02 - FRANCISCO LUIZ DOS SANTOS 18650104134 - ME, inscrita no CNPJ: N° 
29.562.239/0001-37, 03 - DJAIR SANTANA DOS SANTOS 06633211317 - ME, inscrita no CNPJ: N° 
29.551.738/0001-29, 04 - EVA DE ARAÚJO SANTOS 53674340372 - ME, inscrita com o CNPJ N° 
33.214.571/0001-88, 05 - MANOEL IVONETE DE OLIVEIRA FERREIRA 168077248IO -ME, inscrita com o 
CNPJ N°3l.006.087/0001-38, 06 -RAQUEL PEREIRA DA COSTA 04242034300 -ME, inscrita com o CNPJ N° 
29.556.oJ3/000l23, 07 - JOAQUIM FERREIRA DOS SANTOS 33904855387 - ME, inscrita no CNPJ, sob nº 
30.506.320/0001-89, 08 -ANTONIO PAES LANDIM DA ROCHA 60032165307 - ME, inscrita com o CNPJ N° 
29.562.658/0001-79, 09 - ALVES & AMORIM TRANSPORTES LIDA, inscrita no CNPJ, sob D' 12.761.444/0001-
29, 10 -JOSÉ FERREIRA MAGALHÃES 22162380153 - ME, inscrita DO CNPJ: N° 29.733.388/0001-1 I, 11 
- REGINALDO FERNANDES DOS SANTOS 02134412410 - ME, inscrita Do CNPJ: N: 29.587.541/0001-40, 
12 -GENIVALDO FERREIRA DOS SANTOS 95373888168 - ME, inscrita DO CNPJ: N° 29.557.833/0001-30, 13 
- KLEILTON DE ASSIS MARQUES 00991723309 - ME, inscrita no CNPJ, sob n' 3l.032.301/0001-20, 14 -
CATARINO DE SOUZA 48178420325 - ME, inscrita no CNPJ, sob nº 29.558.179/0001-89, 15 - DURVAL 
NEPUNOCENO DE BARROS 12876438844 - ME, CNPJ N°40.910.387/000138, 16 - NATALINO RIBEIRO 
DOS SANTOS 73256323391 - ME, inscrita no CNPJ: N° 42.939.283/0001-81, 17 - VALDECI DE CASTRO PAES 
LANDIM 84230002300 - ME, CNPJ N41.931.096/0001-99, 18 - DANIEL MARTINS DE SOUZA FILHO 

, 05220624318 - ME, CNPJ, sob n' 40.960.336/0001-10, 19 - MARIA GILDA PEREIRA DA COSTA 99337436353 
- ME, inscrita no CNPJ: N°29.614.457/0001-78, 20 - JANIO PEREIRA ANTUNES 06174218384 - ME, inscrita 
com o CNPJ N' : 30.494.625/0001-!8, 21 - RAIMUNDO PAES DE CASTRO 27324079334 - ME, CNPJ, sob n' 
41.180.997/0001 -96, 22 - W ALMIRRIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 03273117389 - ME, inscrita com o CNPJ 
N' 29.565.681/000!- l7, 23 - MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS 35377119304 - ME, inscrita no CNPJ: N° 
32.817.631/0001-94, 24 - JURACI DE CASTRO PAES LANDIM 47089741320 - ME, inscrita no CNPJ: N° 
29.590.483/0001-03, 25 - JURANDIR DE ASSIS SILVA-ME, CNPJ N° 21.334.184/0001-04, 26 - GILVAN DE 
SOUSA FERREIRA 62488961191, CNPJ N° 42.238.142/0001-3 I, 27 - JORDINEY FERREIRA DOS SANTOS 
06546791340, CNPJ N° 46.180.872/0001-80, 28 -JUCIARA MAlANE DA SILVA CASTRO 00862307350, CNPJ 
N° 46.015.613/0001-01. 

• 

São Raimundo Nonato-PI, 09 de maio de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal - PI 

ld:01AB1C7542160E33 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.TT2.859/0001--03 

ESTADO DO PIAUÍ 

S~o Raimundo Nonato 
.... l.~~(M~\o(o , 0:,TfJH-0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI 

Prestação Geral de Contas 

Exercício Financeiro - 2021 

12 Via - Prefeitura Municipal 

Administração: Carmelita de Castro Silva 


